
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07.02.2023 № 13
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к 
приказу Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края от 25.04.2022 
№ 44 «Об отнесении деятельности 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей к категории риска»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 

11.02.2022 № 59-П «О региональном государственном лицензионном контроле за 

осуществлением предпринимательской деятельности по управлению 

многоквартирными домами на территории Камчатского края», постановлением 

Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 418-П «Об утверждении 

Положения о Государственной жилищной инспекции Камчатского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Государственной жилищной инспекции 

Камчатского края от 25.04.2022 № 44 «Об отнесении деятельности юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей к категории риска» изменение, изложив 

его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение на сайте Государственной жилищной 

инспекции Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети 



2

«Интернет» информацию о юридических лицах и индивидуальных 

предпринимателях, деятельность которых отнесена к категории риска.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Инспекции-
главный государственный
жилищный инспектор 
Камчатского края

Сертификат: 00E7BCB58030E24519D63D69BD8657C92D
Владелец:     Суколин Олег Владимирович
Действителен с 30.09.2022 по 24.12.2023 О.В.Суколин



Приложение к приказу 
Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края

от 07.02.2023 № 13

№
п/п Полное наименование ОГРН ИНН Юридический адрес Категория 

риска

1
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая организация "Модерн ЖКХ"

1134101003541 4101158464 683023, г. Петропавловск-Камчатский, 
проспект Победы д.5 оф.78

Умеренный 
риск

2
Общество с ограниченной ответственностью  
"Полимир Плюс"

1154177000383 4102011513 684090, г. Вилючинск, ул. Мира д.7 кв.18 Низкий риск

3
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Миг-ЖКХ"

1144101004420 4101165670 683024, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Владивостокская д.29

Низкий риск

4
Общество с ограниченной ответственностью 
управляющая компания "Авача Дом"

1074101006935 4101119659 683032, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Семена Удалого д.42, оф.301

Высокий риск

5
Общество с ограниченной ответственностью  
"УправКом К"

1154177000207 4102011496 684090, г. Вилючинск, ул. Победы, д. 2, 
оф.106

Низкий риск

6
Общество с ограниченной ответственностью  
"Восточная река"

1094101005085 4101133371 683010, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Океанская д.98, кв. 55

Низкий риск

7
Общество с ограниченной ответственностью  
"Альянс Бизнес"

1054100143426 4105029491 684005, г. Елизово, ул. Звездная, д. 1 Низкий риск

8
Общество с ограниченной ответственностью  
"Управляющая компания 
"КомфортЖилСервис"

1134177001551 4105042870 684000, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, 
д. 27, кв. 33

Низкий риск

9
Общество с ограниченной ответственностью  
"Единая городская управляющая компания 
ДВ"

1144101002980 4101164235 683002, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ларина, д.16/3, кв.83

Средний риск



2

10
Муниципальное унитарное предприятие 
"Ключевская управляющая компания"

1154177000450 4109005597 684400, Усть-Камчатский район, п. 
Ключи, ул. Зеленая, д.30

Низкий риск

11
Муниципальное унитарное предприятие 
"РЫБАЧИЙ" Вилючинского городского 
округа

1134177002046 4102011168 684090, г. Вилючинск, ул. Победы, д. 1 Низкий риск

12
Общество с ограниченной ответственностью  
"Управляющая компания "Приморский"

1094141003373 4102009923 684090, г. Вилючинск, ул. Победы, д. 4, 
кв. 3

Низкий риск

13
Общество с ограниченной ответственностью 
УК "Восточное"

1144177001055 4105043802 684017, Елизовский район п. 
Пионерский, ул. Виталия Бонивура, д. 8а

Низкий риск

14
Муниципальное унитарное предприятие 
"Муниципальный информационно-расчетный 
центр" пгт. Палана

1024101416680 8200002169 688000, Тигильский район, пгт. Палана, 
ул. Гиля, д. 5, офис 16

Низкий риск

15
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Вертекс"

1154177000526 4102011538 684090, г. Вилючинск, мкр. 
Центральный, д. 5А, оф.11

Низкий риск

16
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Наш город"

1124177002597 4105041890 684017, Елизовский район, п. 
Пионерский, ул. Виталия Бонивура, д.10, 
кв. 32

Средний риск

17
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Город"

1124177000441 4105040777 684000, г. Елизово, ул. Вилюйская, д. 29 Умеренный 
риск

18
Общество с ограниченной ответственностью 
"Город"

1124177002355 4105041770 684000, г. Елизово, ул. Вилюйская, д. 29 Низкий риск

19
Общество с ограниченной ответственностью 
УК "МКД"

1084141001262 4105033988 684000, г. Елизово, ул. Вилюйская, д. 29 Низкий риск



3

20
Муниципальное автономное учреждение 
"Строительства, благоустройства и жилищно-
коммунального хозяйства

1144177001980 4105044161 684029, Елизовский район, п. Сокоч, ул. 
Лесная, д. 1

Низкий риск

21
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Восток-1"

1114101000155 4101142425 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. Космический, д. 19, оф.28

Умеренный 
риск

22
Общество с ограниченной ответственностью 
"Светлячок"

1104177002710 4105038739 684024, Елизовский район, п. Лесной, ул. 
Чапаева, д. 8

Низкий риск

23
Общество с ограниченной ответственностью 
"Омега"

1084141002110 4105034580 684000, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, 
д.26а

Умеренный 
риск

24
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Южный район"

1124101001738 4101150360 683001, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ленинская, д. 38, оф. 206

Умеренный 
риск

25
Общество с ограниченной ответственностью  
У "Жилремсервис"

1114101007470 4101148498 683030, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Сахалинская, д. 6а

Умеренный 
риск

26
Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛКОМФОРТСЕРВИС"

1114101007481 4101148508 683030, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Сахалинская, д. 6а

Умеренный 
риск

27
Общество с ограниченной ответственностью  
Управляющая компания "Центр"

1144101000053 4101161530 683024, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Горького, д. 15/2

Умеренный 
риск

28
Общество с ограниченной ответственностью 
"Завойко"

1144177001540 4105043986 684000, Елизовский р-н, Новоавачинское 
с.п., п. Нагорный, ул. Гагарина, д.16/1

Умеренный 
риск

29

Общество с ограниченной ответственность 
"Управляющая Компания "Домовик"

1144101002880 4101164122 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Толстого, д. 3, кв. 1

Умеренный 
риск



4

30
Общество с ограниченной ответственностью 
"Ариес"

1124177000199 4105040640 684018, Елизовский район, п. Зеленый, 
ул. Юбилейная, д. 7, кв. 26

Низкий риск

31
Муниципальное унитарное предприятие 
"Мильковский водоканал"

1094141002977 4106006401 684300, Мильковский район, с. 
Мильково, ул. Комарова, д. 1

Умеренный 
риск

32

Муниципальное  казенное унитарное 
предприятие "Многофункциональное 
предприятие жилищно-коммунального 
хозяйства городского округа "поселок 
Палана"

1124177002674 8202016368 688000, Тигильский район, пгт. Палана, 
ул. Обухова, д. 6

Низкий риск

33
Общество с ограниченной ответственностью 
"ПРОЕКТ"

1044100642783 4101095045 683017, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Кроноцкая, д. 4, кв. 57

Низкий риск

34
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Юг"

1104101001135 4101136397 683013, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Океанская, д. 115

Низкий риск

35

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая Компания "Единая 
Молодежь"

1124101011055 4101154131 683038, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Циолковского д.27, кв.64

Средний риск

36
Общество с ограниченной ответственностью 
"Жилремстрой"

1104177002203 4105038496 684007, г. Елизово, ул. Лесная, д.14 Низкий риск

37
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Новый город"

1124177002069 4105041604 684000,  г. Елизово ул. 40 лет Октября, 
д.10, офис 7

Умеренный 
риск

38
Общество с ограниченной ответственностью 
"УПРАВДОМУС"

1114101006799 4101148032 683002, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Фролова д. 2, кв. 64

Низкий риск

39
Открытое акционерное общество "Районное 
управляющее предприятие"

1134177000858 4105042580 684005, г. Елизово ул. Ленинская д.15, 
кв.1 

Умеренный 
риск



5

40
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Уютный дом"

1144101000999 4101162421 683002, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ларина, д.21, кв.33 

Низкий риск

41
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "СОЮЗ-ПК"

1144101002825 4101164098 683001, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Площадь Щедрина, д.1,  оф.20,

Умеренный 
риск

42
Общество с ограниченной ответственностью 
"ЧЕРЕЛЬЧИК"

1144177001099 4105043841 684034, Елизовский район, с. Паратунка, 
ул. Невельского, д.2

Низкий риск

43
Муниципальное унитарное предприятие 
"Николаевское благоустройство"

1154177000647 4105044620 684032, Елизовский район, с.Николаевка, 
ул. Елизовская, д.7

Умеренный 
риск

44
Общество с ограниченной ответственностью 
"Атлант"

1114177003577 4105040216 684020 Елизовский район, п. Раздольный, 
ул. Кольцевая, д.2, кв.32

Низкий риск

45
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая Компания "Озерновский"

1154177000658 4108007898 684110, Усть-Большерецкий район, рп. 
Озерновский, ул. Октябрьская, д.36, кв.1

Низкий риск

46
Общество с ограниченной ответственностью 
"УК СтройГородок"

1154101001295 4101169064 683002, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ларина д.16/3, кв.83

Низкий риск

47
Общество с ограниченной ответственностью 
"Уютное жильё"

1154177000141 4105044429 684000, г. Елизово ул. Геофизическая, 
д.9а  

Низкий риск

48
Муниципальное унитарное предприятие 
"Коммунальное хозяйство Усть-
Большерецкого сельского поселения"

1154177000218 4108007873 684100, Усть-Большерецкий район, с. 
Усть-Большерецк, ул. Калининская, д.2

Низкий риск

49
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Горизонт"

1154101001691 4101169441 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Горького, д. 15/2

Умеренный 
риск

50
Общество с ограниченной ответственностью 
"Дом Петра и Павла" 

1154101001559 4101169321 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. Победы, д.77, оф.8

Низкий риск



6

51
Муниципальное унитарное  предприятие 
"Никольская управляющая организация"

1094141000580 4103000850 684500, Алеутский район, с. Никольское, 
ул. 50 лет Октября, д.24

Низкий риск

52
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Авангард" 

1154101002054 4101169787 683010, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Капитана Беляева, д.2, кв.33

Низкий риск

53
Общество с ограниченной ответственностью 
управляющая компания "Камчатский дом"

1154101002725 4101170503 683032, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Попова д. 31б, кв. 90

Низкий риск

54
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Лидер"

1154101003946 4101171909 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. Победы, д. 2/3

Умеренный 
риск

55
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «МИР»

1154101004540 4101172532 683031, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. Карла Маркса, д.35, оф.3

Умеренный 
риск

56
Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Русский дом»

1154101004793 4101172814 683031, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Топоркова д.9/9, оф. 6

Средний риск

57
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Проспект"

1154177002176 4105045486 68401, Елизовский район, п. Нагорный, 
ул. Гагарина, д. 12, кв. 2

Низкий риск

58
Общество с ограниченной ответственностью 
"Коммунальная служба "Паратунка" 

1124177001255 4105041234 684035, Елизовский район, п. 
Термальный, ул. Крашенинникова, д. 2

Низкий риск

59
Общество с ограниченной ответственностью 
"Альянс"

1134101005840 4101160590 684000, г. Елизово, ул. 40 лет Октября, 
д.10, оф. 3, 

Низкий риск

60
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Платина"

1164101051674 4101174360 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Фролова, д. 2, кв. 64

Низкий риск

61
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Северное"

1164101052103 4101174635 683023, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. Победы, д. 39а

Низкий риск



7

62
Общество с ограниченной ответственностью  
«Управляющая компания «ЖЭК»

1134101002310 4101157365 683000, г. Петропавловск-Камчатский,                      
ул. Свердлова, д.10А

Умеренный 
риск

63
Общество с ограниченной ответственностью 
"Территория уюта"

1154177000130 4105044411 684000, г. Елизово, ул. Геофизическая, 
д.9а  

Низкий риск

64

Муниципальное бюджетное учреждение 
«Надежда» жилищно-коммунального 
хозяйства Усть-Большерецкого 
муниципального района 

1184101003074 4108008242 684100, Усть-Большерецкий 
муниципальный район, с. Усть-
Большерецк, ул. Бочкарева, дом 10

Низкий риск

65
Муниципальное унитарное предприятие 
«Тепловодхоз» Козыревского сельского 
поселения

1024101223288 4109003663 684405, Усть-Камчатский 
муниципальный район, п. Козыревск, ул. 
Ленинская, д.78 а

Умеренный 
риск

66
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Вектор»

1164101057625 4101177523 683002, г. Петропавловск-Камчатский,  
ул. Вольского д.32, оф.29

Высокий риск

67
Общество с ограниченной ответственностью 
управляющая компания «Феникс»

1164101057999 4101177812 683042, г. Петропавловск-Камчатский,   
ул. Дальняя,  д. 1, оф.19

Умеренный 
риск

68
Общество с ограниченной ответственностью 
«Прайд-ЛТД»

1164101057372 4105046313 684000, г. Елизово, ул. Ленина, д. 31, кв. 
40

Умеренный 
риск

69
Общество с ограниченной ответственностью 
Производственное  предприятие 
«Техноконтроль»

1164101058076 4101177851 683000, г. Петропавловск-Камчатский,                   
ул. Ленинградская, д.35, оф. 220

Умеренный 
риск

70

Муниципальное казенное учреждение 
«Служба материально-технического и 
организационного обеспечения органов 
местного самоуправления Октябрьского 
городского поселения» 

1184101002029 4108008228 684102, Усть-Большерецкий р-н, п. 
Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 3

Умеренный 
риск



8

71
Общество с ограниченной ответственностью 
«Надежное управление»

1174101010270 4101178407 683002, г. Петропавловск-Камчатский,                      
ул. Дальневосточная, д.34

Умеренный 
риск

72
Общество с ограниченной ответственностью 
"Территория Комфорта"

1174101011963 4101179344 683002, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Максутова, д.42

Умеренный 
риск

73
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Жилремуслуга"

1174101012315 4101179601 683024, г. Петропавловск-Камчатский, 
бульвар Рыбацкой славы, д.7/1

Низкий риск

74
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Победа" 1174101014603 4101180276 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 

ул. Академика Королева, д. 9а, кв.32 Низкий риск

75
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Гарант» 1174101012007 4101179351 683024, г. Петропавловск-Камчатский, 

ул. Кроноцкая, д. 4, кв. 73 Низкий риск

76
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "ВИЛЮЧИНСК"

1174101012348 4102012130 684093, г. Вилючинск, ул. Гусарова д. 45 
пом. 18

Низкий риск

77
Общество с ограниченной ответственностью 
"Бахчисарайская управляющая компания"

1159102060292 9104005352 298404, Республика Крым, район 
Бахчисарайский, г. Бахчисарай, ул. 
Фрунзе д.52 а кв.219 

Низкий риск

78
Общество с ограниченной ответственностью 
"Квартал М"

1174101016308 4102012179 684090, г. Вилючинск, мкр, Северный, 
д.13, кв.73

Умеренный 
риск

79
Индивидуальный предприниматель Смагина 
Татьяна Григорьевна 

315410100000602 410100515480 683031, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Бохняка, д.16, кв. 103

Умеренный 
риск

80
Общество с ограниченной ответственностью 
управляющая компания "Олимп"

1174101018442 4101182918 683042, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Дальняя, д.1 оф. 1

Умеренный 
риск



9

81
Общество с ограниченной ответственностью 
управляющая компания "КамчатЖКХ"

1174101018365 4101182851 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Николаевой-Терешковой, д.2, кв.47 

Средний риск

82
Общество с ограниченной ответственностью 
"Спектр"

1174101017925 4109005861 684415, п. Усть-Камчатск, ул. 60 лет 
Октября, д. 11, кв. 17

Умеренный 
риск

83
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая Компания "Эконом ЖКХ"

1184101001391 4105086852 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ленинградская, д.100. оф. 8/406/3

Умеренный 
риск

84
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "КХК" 

1174101018233 4101182812 683002, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. Циолковского, д. 15, оф.121

Средний риск

85
Общество с ограниченной ответственностью 
"Энергоресурс-М" 

1084101006131 4101127829 683024, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. Рыбаков, д.2, кв.15

Низкий риск

86
Общество с ограниченной ответственностью 
"ЮНОВО" 

1184101001974 4102012330 684093, г. Вилючинск, ул. Гусарова, д. 
45, пом. 18 

Умеренный 
риск

87
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания № 1"

1184101005263 4101186221 683000, Петропавловск-Камчатский, ул. 
Горького д. 15/2, поз. 3

Высокий риск

88
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Наш Дом-
Камчатка"

1184101004878 4105096716 684004, Елизовский район, г. Елизово ул. 
Красноярская д.5а, кв. 40

Низкий риск

89
Муниципальное унитарное предприятие 
"Коммунальные системы"

1184101003052 4105087091 684036, Елизовский район, п. Вулканный, 
ул. Центральная, д.1

Низкий риск

90
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Высота"

1194101001600 4101187779 683905, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Фестивальная, д.27, кв.19

Низкий риск

91
Общество с ограниченной ответственностью 
"Гермес"

1194101001126 4101187458 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Чирикова, д.38

Низкий риск



10

92
Общество с ограниченной ответственностью 
"Прометей"

1194101003546 4109006008 684400, р-н Усть-Камчатский, п. Ключи, 
ул. Школьная, д. 17, кв. 9

Низкий риск

93
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Жилищник"

1184101002667 4101184601 683003, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ленинградская, д.100, оф.512 

Низкий риск

94
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Престиж"

1194101000884 4101187296 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Кирдищева, д. 3, кв. 20

Низкий риск

95
Общество с ограниченной ответственностью 
"Дальсервис УК"

1194101005229 4109006015 684415, Усть-Камчатский р-н, п. Усть-
Камчатск, ул. 60 лет Октября, д. 24

Низкий риск

96
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "ДомЮнион"

1194101005372 4101190443 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Звездная, д. 30, кв. 130

Умеренный 
риск

97

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Народная 
Камчатка"

1194101005746 4101190740 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Лукашевского, д.23, пом. 6

 

Умеренный 
риск

98
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Актив"

1194101001214 4101187539 683024, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Капитана Беляева, д. 2, кв. 33

Низкий риск

99
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Единый Город"

1194101005614 4101190612 683002, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ларина д.17, кв.98

Низкий риск

100
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "ПРАКТИКА"

1194101006043 4101190972 683013, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ключевская, д.48

Умеренный 
риск

101
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая Компания "Эталон ЖКХ"

1144101002836 4101164080 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. Космический, д.3В, кв.112

Низкий риск



11

102

Муниципальное унитарное предприятие 
"Запорожское" Запорожское сельское 
поселение Усть-Большерецкий район 
Камчатский край

1094141000326 4108007150 684111, Усть-Большерецкий район, с. 
Запорожье, ул. Колхозная, д.4, корп. "Б"

Низкий риск

103
Общество с ограниченной ответственностью 
"Невский проспект" 

1154101000162 4101167395 683013, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Пономарева, д.1, кв.8

Умеренный 
риск

104

Общество с ограниченной ответственностью 
"Сервисное предприятие коммунальных 
услуг-"Энергосберегающие технологии" 

1204100001456 4101192070 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр-д Космический, д.3В

Низкий риск

105
Общество с ограниченной ответственностью 
"Вулкан" 

1204100001357 4105126858 684021, Елизовский р-н, с. Коряки, ул. 
Вилкова, д.2. пом. 4

Низкий риск

106
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Камстандарт" 

1204100001225 4101191920 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр-д Космический, д.19, кв.28

Низкий риск

107
Общество с ограниченной ответственностью  
"УК Молчанова" 

1204100002919 4101193123 683006, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Абеля, д.10/1, оф.1

Низкий риск

108
Общество с ограниченной ответственностью  
"Коммунальное ремонтно-техническое 
эксплуатационное предприятие" 

1204100002039 4101192497 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр-д Космический, д.3В

Умеренный 
риск

109
Общество с ограниченной ответственностью  
"Жилищно-коммунальная ремонтно-
эксплуатационная служба" 

1204100002028 4101192480 683009, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр-д Космический, д.3В

Низкий риск

110
Общество с ограниченной ответственностью  
Управляющая компания "Вита" 

1144101002825 4101193395 683003, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Пограничная, д.1

Низкий риск

111
Общество с ограниченной ответственностью  
"Управляющая компания Квадратный метр" 

1204100003568 4101193557 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Красинцев, д.7

Низкий риск



12

112
Общество с ограниченной ответственностью  
"Эра Бастион" 

1204100003997 4101193885 683031, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Тушканова, д.9, кв.35

Низкий риск

113
Общество с ограниченной ответственностью  
"Аргиллон" 

1204100003942 4105127241 684000, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, 
д.25/4, кв.106

Низкий риск

114
Общество с ограниченной ответственностью  
«Дальневосточная Управляющая Компания» 

1214100000113 4100036865 683003, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Беринга, д. 27

Низкий риск

115
Общество с ограниченной ответственностью 
"Жилищно-коммунальное хозяйство 
Паратунское" 

1214100000267 4100037001 684035, Елизовский р-н, п. Термальный, 
ул. Крашенинникова, д. 2, кв. 1 

Низкий риск

116
Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Безопасный дом» 

1204100003634 4101193606 683042, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Савченко, д. 18, корп.2, пом.9

Низкий риск

117
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Веста"

1204100000840 4101191694 683013, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Океанская, д. 94 кв. 4

Умеренный 
риск

118
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Лига ДВ"

1182724024713 2724230997 680009, Хабаровский край, г. Хабаровск, 
ул. Промышленная, д. 20,  корп. М, 
оф.305

Низкий риск

119
Общество с ограниченной ответственностью 
"Энергия41"

1214100000740 4100037474 684005, г. Елизово, ул. Магистральная, 
д.70

Низкий риск

120
Общество с ограниченной ответственностью 
управляющая компания "Городской двор"

1214100002291 4100038703 683031, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр-т Карла Маркса, д.35, оф. 14

Низкий риск

121

Федеральное государственное автономное 
учреждение "Центральное управление 
жилищно-социальной инфраструктуры 
(комплекса)" Министерства обороны 
Российской Федерации

1035009568736 5047041033 125167, г. Москва, вн. тер. г. 
Муниципальный округ Аэропорт, ул. 
Планетная, д. 3, корп. 2,  этаж 1, пом. 3

Низкий риск



13

122
Общество с ограниченной ответственностью  
"Алмаз"

1214100002005 4100038414 688800, Олюторский район, с. Тиличики, 
ул. Зеленая, д.2А, кв.6

Низкий риск

123
Общество с ограниченной ответственностью  
Управляющая компания "Апрель"

1214100001830 4100038245 684034, Елизовский р-н, с. Паратунка, ул. 
Нагорная, д.10

Низкий риск

124
Общество с ограниченной ответственностью  
Управляющая компания "Содружество"

1214100002621 4100039030 684090, г. Вилючинск, мкр. 
Центральный, д.19. кв.77

Низкий риск

125
Общество с ограниченной ответственностью  
Управляющая компания "Оникс"

1214100002930 4100039337 683024, г. Петропавловск-Камчатский, 
пр. 50 лет Октября, д.9/4. пом.18

Низкий риск

126
Общество с ограниченной ответственностью 
"Ледокол"

1214100000355 4100037080 684000, г. Елизово, пер. Почтовый, д. 1. 
кв.16

Низкий риск

127
Общество с ограниченной ответственностью 
"Афина"

1164101057713 4101177604 683017, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Владивостокская, д. 29

Низкий риск

128
Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Порядок"

1214100004095 4100040460 684004, г. Елизово, пер. Радужный, д. 1. 
кв.61

Низкий риск

129
Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Норд-Вест"

1214100004216 4100040580 684017, Камчатский край, Елизовский р-
н, пос. Пионерский, ул.В.Бонивура, д.1, 
кв.38

Низкий риск

130
Общество с ограниченной ответственностью" 
Управляющая компания Пенат"

1214100004656 4100041022 684017, Камчатский край, г. 
Петропавловск-Камчатский, 
ул.Солнечная, д.21, кв.13

Низкий риск

131

Обществу с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания УЭКС»

1207700423908 9719009471 121353, г. Москва, вн. тер. г. 
муниципальный округ Можайский, ш. 
Сколковское, д. 31, стр. 2, эт. 1, пом. 1, 
ком. 10

Низкий риск



14

132
Общества с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Военный городок» 

1154177001110 4105044764 684005, Камчатский край, Елизовский р-
н, г. Елизово, ул.Школьная, д. 4а, кв. 6

Низкий риск

133
Общества с ограниченной ответственностью  
«Управстрой» 

1224100000750 4100041858 684000, Камчатский край, Елизовский р-
н, г. Елизово, ул. Гришечко, д. 15, кв. 35

Низкий риск

134

Общества с ограниченной ответственностью  
«Управляющая компания Ковчег» 

1224100001278 4100042379 683013, Камчатский край, 
Петропавловск-Камчатский г.о., г. 
Петропавловск-Камчатский, пер. 
Садовый, д. 3, кв. 2

Низкий риск

135

Общества с ограниченной ответственностью  
Управляющая Компания "РегионСтрой 
Сервис" 

1224100001740 4100042805 683009, Камчатский край, 
Петропавловск-Камчатский г.о., г. 
Петропавловск-Камчатский, проезд 
Космический, д. 7б, кв. 107

Низкий риск

136

Общество с ограниченной ответственностью  
"Управляющая Компания "Этажи""

1224100003005 4100043950 683024, Камчатский край, г.о. 
Петропавловск-Камчатский, г. 
Петропавловск-Камчатский, ул. 
Лукашевского, д. 23/1, помещ. 6

Низкий риск

137
Общество с ограниченной ответственностью  
"Стратегия"

1224100002389 4100043446 688000, Камчатский край, г.о. поселок 
Палана, пгт Палана, ул. имени Г.И. 
Чубарова, д. 14 кв. 3

Низкий риск

138

Общество с ограниченной ответственностью  
управляющая компания "Источник"

1224100003170 4100044129 683038, Камчатский край, г.о. 
Петропавловск-Камчатский, г. 
Петропавловск-Камчатский, пр. 
Циолковского, д. 15, кв. 121

Низкий риск

139

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания "Мираж"

1224100003236 4100044182 683038, Камчатский край, г.о. 
Петропавловск-Камчатский, г. 
Петропавловск-Камчатский, пр-кт 
Циолковского д. 27 кв. 31

Низкий риск



15

140

Общество с ограниченной ответственностью 
"УО Полюс"

1224100003621 4100044560 683038, Камчатский край, г.о. 
Петропавловск-Камчатский, г. 
Петропавловск-Камчатский, пр-кт 
Циолковского д. 15 кв. 55

Низкий риск

141

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Русский край"

1224100003709 4100044640 683031, Камчатский край, г.о. 
Петропавловск-Камчатский, г. 
Петропавловск-Камчатский, ул. 
Топоркова д. 9/9 помещ. 6

Низкий риск

142
Общество с ограниченной ответственностью 
"Светлодарск"

1224100003984 4100044915 684005, Камчатский край, Елизовский м. 
р-н, г. Елизово, ул. Северная, д. 22, кв. 2, 
помещ. 1

Низкий риск


